ตามท่ี  กรมทางหลวง  ได้มีโครงการ จา้งซ่อมระบบเครื่องยนต์ รถหมายเลข 74-6214-16-0  
 จำนวน  2  รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บริการการรักษาและซ่อมแซมพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่รายเจริญการช่าง  
ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม  (SMEs)  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  3,700.๐๐  บาท  
(สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  31  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖6